All contents are Copyright © 1992–2011 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 11
データ シート
Cisco Services Ready Engine
コンパクト、多用途、高性能なルータ ブレード
Cisco® Services-Ready Engine（SRE）モジュールは、シスコの第 2 世代サービス統合型ルータ（ISR G2）に、シス
コ、サードパーティ、カスタムのアプリケーションをホストする機能を提供する、ルータ ブレードです。このモジュール
は、ホスト ルータ リソースから独立して動作する独自のプロセッサ、ストレージ、ネットワーク インターフェイス、およ
びメモリを備えており、最大限の同時ルーティングとアプリケーション パフォーマンスの実現を支援します。さらに、こ

SM-SRE-710-K9 4 GB DRAM、2 GB フラッシュ ストレージ、500 GB 7200 rpm SATA ハード ディスク、現場交換可能なハード
ディスク
SM-SRE-900-K9 4 GB（デフォルト）または 8 GB DRAM、2 GB フラッシュ ストレージ、2 X 500 GB 5400 rpm SATA ハード ディス
ク（1 TB ストレージ）、組み込み暗号化チップ、RAID 0/1 サポート（アプリケーションに依存）、ホットスワップ対応
ハード ディスク
SM-SRE-910-K9 4 GB（デフォルト）または 8 GB DRAM、2 GB フラッシュ ストレージ、2 X 500 GB 7200 rpm SATA ハード ディス
ク（1 TB ストレージ）、組み込み暗号化チップ、RAID 0/1 サポート（アプリケーションに依存）、ホットスワップ可能
なハード ディスク
SM-DSK-SATA-500GB=  SM-SRE-900-K9 用 500 GB 5400 rpm SATA スペア ハード ディスク
SM-HDD-SATA-500GB= SM-SRE-910-K9 用 500 GB 7200 rpm SATA スペア ハード ディスク
SM-MEM-VLP-4GB SM-SRE-900-K9 および SM-SRE-910-K9 用オプション メモリ アップグレード（現場アップグレード不可、出荷時
インストールのみ）
表 8 Cisco SRE および Cisco ISR G2 バンドル
注文 SKU 説明
C1941-SEC-SRE/K9 Cisco 1941、SRE 300、および SEC ライセンス PAK バンドル
C2901-VSEC-SRE/K9 Cisco 2901、SRE 300、PVDM3-16、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2911-VSEC-SRE/K9 Cisco 2911、SRE 300、PVDM3-16、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2921-VSEC-SRE/K9 Cisco 2921、SRE 700 または SRE 710、PVDM3-32、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2951-VSEC-SRE/K9 Cisco 2951、SRE 700 または SRE 710、PVDM3-32、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2911-VSEC-PSRE/K9 Cisco 2911、SRE 910、PVDM3-16、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2921-VSEC-PSRE/K9 Cisco 2921、SRE 910、PVDM3-32、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2951-VSEC-PSRE/K9 Cisco 2951、SRE 910、PVDM3-32、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3925-VSEC-SRE/K9 Cisco 3925、SRE 700 または SRE 710、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3945-VSEC-SRE/K9 Cisco 3945、SRE 700 または SRE 710、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3925-VSEC-PSRE/K9 Cisco 3925、SRE 900 または SRE 910、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3945-VSEC-PSRE/K9 Cisco 3945、SRE 900 または SRE 910、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3925E-VSEC-SRE/K9 Cisco 3925、SRE 900 または SRE 910、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C3945E-VSEC-SRE/K9 Cisco 3945、SRE 900 または SRE 910、PVDM3-64、UC および SEC ライセンス PAK バンドル
C2911-WAAS-SEC/K9  Cisco 2911、SRE 700 または SRE 710、Sec PAK、WAAS Enterprise Small ライセンス
C2921-WAAS-SEC/K9  Cisco 2921、SRE 700 または SRE 710、Sec PAK、WAAS Enterprise Medium ライセンス
C2951-WAAS-SEC/K9  Cisco 2951、SRE 900 または SRE 910、Sec PAK、WAAS Enterprise Large ライセンス
C3925-WAAS-SEC/K9 Cisco 3925、SRE 900 または SRE 910、Sec PAK、WAAS Enterprise Large ライセンス
C3945-WAAS-SEC/K9 Cisco 3945、SRE 900 または SRE 910、Sec PAK、WAAS Enterprise Large ライセンス
C3945-UCSE/K9 Cisco 3945 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR
コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C3925-UCSE/K9 Cisco 3925 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR
コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C2951-UCSE/K9 Cisco 2951 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR
コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C2921-UCSE/K9 Cisco 2921 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、2.5 GB ISR DRAM、768 MB
ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C2911-UCSE/K9 Cisco 2911 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、2.5 GB ISR DRAM、768 MB
ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C3945-ES24-UCSE/K9 Cisco 3945 ES24 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、24 ポート レイヤ 3 PoE
EtherSwitch SM、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C3925-ES24-UCSE/K9 Cisco 3925 ES24 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、24 ポート レイヤ 2 PoE
EtherSwitch SM、PoE 電源、4 GB ISR DRAM、768 MB コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
All contents are Copyright © 1992–2011 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 10 of 3
注文 SKU 説明
C2951-ES24-UCSE/K9 Cisco 2951 ES24 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910、SRE-V ライセンス、24 ポート レイヤ 2
EtherSwitch SM、PoE 電源、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C3945-WAAS-UCSE/K9 Cisco 3945 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910 2 基、SRE-V ライセンス、WAAS Enterprise Medium
ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C3925-WAAS-UCSE/K9 Cisco 3925 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910 2 基、SRE-V ライセンス、WAAS Enterprise Medium
ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
C2951-WAAS-UCSE/K9 Cisco 2951 UCSE バンドル、SRE 900 または SRE 910 2 基、SRE-V ライセンス、WAAS Enterprise Medium
ライセンス、4 GB ISR DRAM、768 MB ISR コンパクト フラッシュ、IMC ソフトウェア
保証に関する情報
保証については、Cisco.com の製品保証 [英語] のページを参照してください。
サービスおよびサポート情報